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         Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. İlyas Dökmetaş Başkanlığında toplandı. 
 

Karar No 1- Tıp Fakültesi Dekanlığı’nın 24.12.2009 tarih ve 11/1 sayılı Fakülte Kurulu kararı 
incelendi. İlgili Dekanlığın kurduğu komisyonca hazırlanan “Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tez Yazım Kılavuzu”nun, halihazırda yazılmış diğer tez yazım kılavuzları da dikkate alınarak yeniden 
incelenmesine ve değerlendirmenin bir sonraki toplantıya bırakılmasına oybirliği ile, 

Karar No 2- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü 
Tarih Eğitimi Anabilim Dalı I.öğretim ve II. öğretim lisans programlarının başlatılmasına, 2010–2011 
eğitim-öğretim yılında I.öğretim lisans programına 40, II. öğretim lisans programına ise 40 öğrenci 
alınmasının uygun olduğuna, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na sunulmasına oybirliği ile, 

Karar No 3- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik Anabilim Dalı Lisans programının başlatılmasına, 2010–2011 eğitim-öğretim yılında 
I.öğretim lisans programına 40 öğrenci alınmasının uygun olduğuna, teklifin Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’na sunulmasına oybirliği ile, 

Karar No 4- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi 
Bölümü Biyoloji Eğitimi Anabilim Dalı, Kimya Eğitimi Anabilim Dalı ve Fizik Eğitimi Anabilim 
Dalları I.öğretim ve II. öğretim lisans programlarının başlatılması, 2010–2011 eğitim-öğretim yılında 
I.öğretim ve II. öğretim lisans programlarının her birine 40’ar öğrenci alınmasının uygun olduğuna, 
teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na sunulmasına oybirliği ile, 

Karar No 5- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Anabilim Dalı II. öğretim lisans programının başlatılmasına ve 2010–2011 eğitim-öğretim yılında, II. 
öğretim lisans programına 40 öğrenci alınmasının uygun olduğuna, teklifin Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’na sunulmasına oybirliği ile, 

Karar No 6- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Beden Eğitimi 
ve Spor Anabilim Dalı’nın I.öğretim ve II. öğretim lisans programlarının açılmasının uygun 
olmadığına oyçokluğu ile (25 red, 17 kabul) 

Karar No 7- Üniversitemiz Kamulaştırma sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti hazine adına 
tescilli İşhan paftalarında 349,350,351,352,353,354,355,356,357,358 Kayıtlı parsellerden yaklaşık 130 
(Yüz otuz) dönüm arsanın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Üniversitesi kurulması amacına esas 
olmak üzere tahsisine muvafakat edilmesine oy birliği ile , 

Karar No 8- Mühendislik Fakültesi Dekanlığı’nın “Cumhuriyet Üniversitesi Akademik 
Personel Yükseltilme/Atanma Başvuru ve Değerlendirme Yönergesi”nin bazı maddelerinde değişiklik 
yapılmasına ilişkin talebi incelendi. Söz konusu değişikliğin, Rektör Yrd. Prof Dr.Meftuni Yekeler’in 
başkanlığında, Prof.Dr.Mehmet Canbazoğlu, Prof.Dr.Ali Kemal Özdemir, Prof.Dr.Bilal Yücel, 
Prof.Dr.Sezai Elagöz, Prof.Dr.Mehmet Arslan, Prof.Dr.Tijen Kaya Temiz ve Doç.Dr.Ziya Gökalp 
Göktolga’dan oluşan bir inceleme komisyonunca değerlendirilerek, değerlendirme raporunun bir 
sonraki Senato toplantısında görüşülmesine oybirliği ile, 

Karar No 9- Cumhuriyet Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’nin yeniden değerlendirilmesi amacıyla, Rektör Yrd.  Prof.Dr.Hasan Elden’in 
başkanlığında, Prof.Dr.Bilal Yücel, Prof.Dr.Ayhan Öztürk, Prof.Dr.Ahmet Gökçe, Prof.Dr.Ahmet 
Uzun, Prof.Dr.Sezai Elagöz, Prof.Dr.Halil İbrahim Acar ve Hukuk Müşaviri Gülçin Buyruk’dan 
oluşan bir komisyon kurulmasına ve yapılacak değerlendirmenin bir sonraki Senato toplantısında 
görüşülmesine oybirliği ile, 
 

Karar verildi. 
 
 


